
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 23 18 2

13

╳

12
2
13

6 8 10 11 Auszeit

11:17

Ende
14:23 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
7 6 2 10 9 1

2512
22:11

2
24

3
25

6 8 13 23 Auszeit

3:5

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
11 3 8 1 5 9

2513
14:3

╳

17
1
18

4
22

12
24

15
25

16 Auszeit

16:11

Ende
14:46 A  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 5 18 13

19

0
12

1
13

2
16

3
19

5 11 Auszeit

2:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

A  DJK-Köln-Ost vs. FCJ Köln B
Spiel 11 06.11.2022 14:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK-Köln-Ost 12/14
2 Uwagboe, Marvin X
3 Vornart, Wlad X
4 Kalala, JoelDaniel
5 Qzibri, Rayan X
6 Al Ali, Lawin X
7 Ocaktürk, Ege Berat X
9 Nguyen, Felix X

10 Sirin, Atakan X
11 Knapp, Lennart
13 Guth, Noah X
18 Chevalier, Christop… X
23 Komarek, Paul X
A  Libero
A  Offizielle
T Chevalier, Susanne

C

B  FCJ Köln 13/14
1 Bastheim, Ferdinand X
2 Stähle, Felix X
3 Goerke, Cord X
5 Mimkes, Yonah X
6 Stehn, Noah X
7 Behrens, Max X
8 Borgmann, Jarno X
9 Pütter, Linus X

10 Haupt, Mika X
11 Aydinalp, Eymen X
12 Heinen, Luke X
13 Fernandez, Andino X
27 Winnen, Luke X
B  Libero

27 Winnen, Luke X
B  Offizielle
T Wieczorek, Louis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK-Köln-Ost FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 23 25 1 1 1
1 0 0 19 2 20 25 1 1 1

3
2 0 0 32 43 50 2 2 2
Start: 14:00 Ende: 14:46 Dauer: 0:46

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Offers, Max 1
2 Bornstein, Leon 2

Schreiber 3
Schr. Adam, Julian 4

Assist. Schwarzkopf, Jason

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


