

## Oberliga 1 mU16

Männer

## A DJK-Köln-Ost vs. FCJ Köln B

Spiel 11 06.11.2022 14:00 Uhr

## Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



13/14

			S		art :00	A DJK-Köln-Ost			R		de :23	B FCJ Köln				S	
Aufschlagfolge		ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
Startaufstellung			A	10	9	7	23	18	2	4.0	7	6	2	10	9	1	
15		Spielernr.	ı							13			12			25	
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ										22:11				
Ā																	
		1. 5.	1	X	2 13)	6	8	10	11	Auszeit	2	3 25	6	8	13	23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	12	13)					11:17	24	25)					3:5

S	Start 14:26		B FCJ Köln				R		de :46	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	3	8	1	5	9		6	9	3	5	18	13	
Τ						13	25							19
Ζ						14:3								
2	χ,		4 22	12	15 25	16		0	1 13	2	3 19	5	11	Auszeit
۷	11	πο	<b>~</b>	24	(ک		16:11	12	13	16	<u>1</u> 9)			2:10

A DJK-Köln-Ost

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

			S	ankt	tione	n
\/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

	Bemerkungen
'	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Offers, Max	1				
2	Bornstein, Leon		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Adam, Julian		4			
Assist.	Schwarzkopf, Jason					

	Ergebnisse												
(	<u>A</u> ) [	DJk	(-Köl	n-Ost	FCJ Köln (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	13	1	23	25	1	1	1				
1	0	0	19	2	20	25	1	1	1				
				3									
2	0	0	32		43	50	2	2	2				
St	Start: 14:00												
Sie	ege	r: F	-CJ I	Köln					2:0				

)									
2	Uwagboe, Marvin	Χ	1	Bastheim, Ferdinand	Χ				
3	Vornart, Wlad	Χ	2	Stähle, Felix	Х				
4	Kalala, JoelDaniel		3	Goerke, Cord	Х				
5	Qzibri, Rayan	Χ	5	Mimkes, Yonah	Х				
6	Al Ali, Lawin	Χ	6	Stehn, Noah	Х				
7	Ocaktürk, Ege Berat	Χ	7	Behrens, Max	Х				
9	Nguyen, Felix	Χ	8	Borgmann, Jarno	Х				
10	Sirin, Atakan	Χ	9	©Pütter, Linus	Х				
11	Knapp, Lennart		10	Haupt, Mika	Х				
13	Guth, Noah	Χ	11	Aydinalp, Eymen	Х				
18	© Chevalier, Christop	Χ	12	Heinen, Luke	Х				
23	Komarek, Paul	Χ	13	Fernandez, Andino	Х				
A	) Libero		27	Winnen, Luke	Х				
(A)	) Offizielle		$^{f B}$	) Libero					
T	Chevalier, Susanne	П	27	Winnen, Luke	Х				
	·	B Offizielle							
			T	Wieczorek, Louis	E				

12/14 B FCJ Köln

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de